
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від 30 липня  2020 року                                                                             № 79

Про затвердження актів списання
з балансу комунальних підприємств
багатоквартирних будинків

Відповідно до статті 5 Закону України «Про особливості здійснення
права власності у багатоквартирному будинку», постанови Кабінету Міністрів
України від 20 квітня 2016 року № 301 «Про затвердження Порядку списання з
балансу багатоквартирних будинків», рішення  тридцять дев’ятої  сесії
восьмого скликання Помічнянської міської ради № 910 від 4.06.2020 року
«Про списання з балансу комунальних підприємств багатоквартирних
будинків»,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в :

          1. Затвердити   акти про списання багатоквартирних будинків з балансу
комунального  підприємства «Помічнянська житлово-експлуатаційна контора
№ 2» згідно переліку.(додаток 1)
         2. Квартири та нежитлові приміщення в багатоквартирних будинках, які
не перебувають у приватній власності та право  державної чи комунальної
власності на них не зареєстровано залишити на балансі комунального
підприємства «Помічнянська житлово-експлуатаційна контора № 2»

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради (комунальна
сфера) Ірину  ХРУЩ.

Міський голова                                               Микола АНТОШИК



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

       від  30 липня 2020 року № 79

Перелік актів списання багатоквартирних будинків з балансу Помічнянської
ЖЕК №2

№
з/п

Назва вулиці, провулку № будинку Примітка

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги
Вул. Перемоги

77
54
56
87
66
93
70
76
78
86
100/1
102
79
106
98/2
115
115а
108
110
121
114
123
125
127
120

26.
27.
28.
29.
30.

Провулок Небесної Сотні
Провулок Небесної Сотні
Провулок Небесної Сотні
Провулок Небесної Сотні
Провулок Небесної Сотні

5
11
15
17
204

31. Вул. Лобановського 2а
32. Вул. Будівельників 1
33.
34.

Провулок Новий
Провулок Новий

3
7

Заступник     міського голови                                                      Ірина ХРУЩ
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